
UCHWAŁA NR X/53/2015
RADY GMINY W JABŁONNIE LACKIEJ

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 z pOźń. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatku i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr. 95, poz. 613 z późń. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) oraz art. 47 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy w Jabłonnie Lackiej uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr. V/18/2015 Rady Gminy Jabłonna Lacak z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie inkasa 
podaku od nieruchomości, rolnego i leśbego, §2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3. Czekanów - Siemieniak 
Sławomir".

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Strzała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2015 r.

Poz. 9802


		2015-12-01T11:17:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




